Tehnisko datu lapa
Universala kontaktspaile, 3 polu

Preces numurs: 2054454

Sertificéts atb. EN 60998
Spailes bez skriivém elektribas vadu savieno$anai. lespéjams izvéléties gan
elastigos, daudzdzislu, gan stingros vadus.

Izmantojot stingros vadus, atvieno$anas svira nav jaatver. Vadu var iespraust
tieSi spailé.

Lai izvilktu vadu, tikai japace| atvienoSanas svira. Tadéjadi vadu var viegli izvilkt.

Nominalais Skérsgriezuma laukums:

3 x 0,2-2,5 mm? daudzdzislu vadi / viendzislas vadi

Nominalais spriegums 450 V

Nominala strava 24 A

Izolacijas nonemsanas garums: 9 mm (+1 mm)

Parbaudes atvere: fazu regulators un tausts (maks. & 2 mm) ir érti pieejami spai-
les virspusé

Maks. pielaujama vides temperatdra atb. EN 60998: 85 °C.

Tehniskie dati UL (ASV)

Nominalais spriegums 300 V
Piespie$anas diapazons AWG 24-12
Vides temp. maks. 105 °C

BcE®

Polikarbonats

Preces numurs 2054454
Tips 61325 FL
Apziméjums 1 Universala bezskravju klemme
Apzimé&jums 2 3-vietiga
Razotajs OBO

Izmérs 0,2-2,5mm?
Krasa Caurspidigs
Materials Polikarbonats
Mazaka VK vientba 75
Daudzuma mérvieniba Gabals

Svars 0,27 kg
Svara vieniba kg/100 gab.
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Garums
Platums
Augstums

11,7

21

Pievienojams vada Skérsgrie-
zums, viendzislas maks.
Pievienojams vada Skérsgrie-
zums, viendzislas min.
Pievienojams vada Skérsgrie-
zums, vairaku dzislu maks.
Pievienojams vada Skérsgrie-
zums, vairaku dzislu min.
Klemmes daudzums
ugunsizturigs

Piemérots elastigiem vadiem
Piemérots viendzislas kabelim
Piemérots vairakdzislu vadiem
Izolacijas materials

Ar vadibas sviram

Nominalais diametrs maks.
Nominalais diametrs min.
Nominalais spriegums
Nominala strava

Polu skaits

Skersgriezums

Izmantosanas temperatiras dia-
pazons maks.

OBO | 16.05.2024

16,1 mm
21 mm
11,7 mm

2,5 mm?
0,2 mm?
2,5 mm?
0,2 mm?

3

atb. VDE 0471/DIN 695, dala 2-1, parbaudes temperatira 850°C
ja

ja

ja

Temoplasts

ja

2,5 mm?

0,2 mm?

450 V

24 A

1

3 x 0,2-2,5 mm? daudzdzislu vadi / viendzislas vadi mm?
85°C
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IzmantosSanas temperatiras dia- | -5 °C
pazons min.
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